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Kotyková Gabriela

Od: Animalab s.r.o. Tereza Štolba <ts@animalab.cz>
Odesláno: čtvrtek 12. prosince 2019 15:43
Komu: Kotyková Gabriela
Předmět: RE: objednávka č. 1900001131

Dobrý den, 

 

Děkujeme za objednávku. Měla bych na vás jenom jednu prosbu. Fakturu předpokládám budeme dělat jednu pro 

celou objednávku, ale zboží budeme dodávat postupně. Bylo by možné dostat seznam lidí pro koho která věc je, aby 

jsme je pak mohly ohledně doručení kontaktovat napřímo? 

 

Předem děkuji za informaci a přeji pěkný den, 

Tereza   

 

Tereza Štolba 

Sales Assistant | Animalab s.r.o. 

M: +420 608 886 028 | T: + 420 608 886 028 

info@animalab.cz | www.animalab.cz  

  Find us on Facebook |   LinkedIn  
 

 

 

From: Kotyková Gabriela <Gabriela.Kotykova@lfp.cuni.cz>  

Sent: Wednesday, December 11, 2019 10:19 AM 

To: info CZ <info@animalab.cz> 

Cc: Kvasničková Hana <Hana.Kvasnickova@lfp.cuni.cz>; Bernat Ivo <bernat@fnplzen.cz>; Purkartová Zdeňka 

<Zdenka.Purkartova@lfp.cuni.cz>; Machartová Vendulka <machartova@fnplzen.cz>; Valdhauserová Zdeňka 

<Zdenka.Valdhauserova@lfp.cuni.cz>; Babuška Václav <Vaclav.Babuska@lfp.cuni.cz>; Beneš Jiří 

<Jiri.Benes@lfp.cuni.cz> 

Subject: objednávka č. 1900001131 

Importance: High 

 
Dobrý den, 

v příloze Vám zasílám objednávku. Na faktuře uvádějte číslo objednávky. 

V případě, že uvedené nebude, fakturu neuhradíme. Prosím potvrďte přijetí objednávky (dle zákona č. 

340/2015 Sb.) bez tohoto potvrzení, nebude objednávka účinná. Také Vás žádám o informaci ohledně 

dodání a zaslání daňového dokladu nejdéle do 20.12.2019 na tento můj e-mail. 

                

Děkuji za vyřízení a přeji pěkný den 

 

Gabriela Kotyková 

referent ekonomického oddělení 

 

Univerzita Karlova 

Lékařská fakulta v Plzni 

Husova 654/3, 301 00 Plzeň 

℡ Tel.: +420 377 593 421  

e-mail.: gabriela.kotykova@lfp.cuni.cz 

http://www.lfp.cuni.cz/oddeleni/10-ekonomicke-oddeleni.html 


